

پارالمپیک

کسب اولین مدال طلای ایران در بازی‌های پارالمپیک

«باقری» رکورد زده و قهرمان شد

■ اولین مدال طلای ایران در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن به دست آمد. کاروان جانبازان و معلولان کشورمان که جمعه‌شب با مدال برنز ساره جوانمردی وارد جدول توزیع مدال‌های این بازی‌ها شد و در رده ۴۲ قرار گرفت حالا به مدال ارزشمندتری دست یافته‌است. جلیل باقری، عضو تیم‌ملی دوومیدانی در ماده پرتاب وزنه دیروز در ادامه روز سوم این مسابقات علاوه بر اینکه با پرتاب ۱۱ متر و ۶۳ سانتی‌متر به عنوان قهرمانی رسید، موفق شد رکورد این ماده را در المپیک برزند باقری در پرتاب نخست خود ۱۰ متر و ۸۱ سانتی‌متر را ثبت کرد او در پرتاب دوم خود وزنه را ۱۱ متر و ۹ سانتی‌متر پرتاب کرد و در شانس سوم خود هم رکورد ۱۰ متر و ۹۳ سانتی‌متر را ثبت کرد. پرتابگر معلول کشورمان در پرتاب چهارم ۱۱ متر و ۲۷ سانتی‌متر و در پرتاب پنجم ۱۱ متر و ۵۷ سانتی‌متر پرتاب کرد اما پرتاب ششم باقری ۱۱ متر و ۶۳ سانتی‌متر شد تا با این حد تصاب رکورد پارالمپیک را که ۱۱ متر و ۵۵ سانتی‌متر در دست دوومیدانی کار اهل چک بود، بشکنند. تیم‌ملی ایران با کسب این مدال طلا در جدول رده‌بندی رقابت‌ها احتمالا تا جایگاه بیست‌ویکمی صعود خواهد کرد. دیروز در روز سوم این پیکارها به جز باقری ورزشکاران جانباز و معلول کشورمان در رشته‌های انفرادی به نتایج قابل قبول دیگری نرسیدند به‌طوری که در تیر و کمان و جودو بیشتر نمایندگان ایران حذف شدند در تیر و کمان، زهرا جوانمرد در مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت‌های ریکرو ایستاده انفرادی در مصاف با حریفی از بریتانیا متحمل شکست شد و از صعود به مرحله یک هشتم نهایی بازماند. جوانمرد در این رقابت با نتیجه ۶ بر صفر شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. راضیه شیرمحمدی نیز در مرحله یک هشتم نهایی مقابل مالگالی کومنی از سوئیس با نتیجه ۲ بر ۳ شکست خورد. در مسابقات مرحله یک شانزدهم نهایی مسابقات ریکرو ایستاده انفرادی مردان هم امین علی خونی‌نژاد در مصاف با حریف کرای خود به نام «کیم سوک هو» با نتیجه ۲ بر ۳ شکست خورد و از صعود به مرحله بالاتر بازماند. در جودو، در وزن ۹۰ کیلوگرم، هانی عسکراه در مبارزه با «هالگ» از روسیه متحمل شکست شد. عسکراه در مرحله نخست با قرعه استراحت روبه‌رو بود. در وزن ۱۰۰ کیلوگرم، حامد عزیزاده در مصاف با «الیور» جودوکارانی از آلمان به برتری دست یافت. این نخستین مبارزه عزیزاده در بازی‌های پارالمپیک لندن بود. این جودوکارای ایران در مرحله نخست با قرعه استراحت روبه‌رو بود. پیش از این در روز دوم رقابت‌های جودو دو نمایندگان کشورمان باختند و حذف شدند. میرحسین نتاج، جودوکار وزن ۸۱- کیلوگرم که مسابقات را با غلبه بر «یاسکین سبسمیلر» از ترکیه آغاز کرده بود در دیدار بعد خود مقابل «خوزه افرون» آرژانتینی تن به شکست داد. از آنجایی که افرون به دیدار پایانی راه پیدا کرد، نتاج این فرصت را یافت تا در گروه شانس مجدد وزن ۸۱- کیلوگرم مسابقات جودوی پارالمپیک لندن به میدان برود اما در دیدار با آناتولی شوچنکووی روس تن به شکست داد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. محمدعلی شنائی نیز در وزن ۷۳- کیلوگرم کشورمان با شکست مقابل جودوکاری ژاپنی از صعود به مرحله بالاتر برای کسب مدال برنز بازماند. او که در نخستین مسابقه خود مقابل «دیمیتری سولووی» از اوکراین شکست خورده بود با راه‌یابی این جودوکاری به فینال در گروه شانس مجدد قرار گرفت. این جودوکاری در مصاف با «مارک پاول» بریتانیایی به برتری رسید اما در مبارزه با نماینده ژاپن به نام «هیداکاتسو تاکاشی» شکست خورد و از شانس کسب مدال برنز بازماند. پیش از این، سعید رحمتی در وزن ۶۶- کیلوگرم از دور رقابت‌ها حذف شده بود. در دوچرخه‌سواری، بهمن گلبارنژاد، تنها نماینده ایران در مسابقات دوچرخه‌سواری این بازی‌ها با کسب عنوان هجدهم به کار خود در ماده پیست پایان داد. او در ماده پیست یک کیلومتر C5-C4، با ثبت زمان یک دقیقه و ۱۴ ثانیه و ۲۲۵ صدم ثانیه در این رده قرار گرفت. اما در بخش مسابقات تیمی نمایندگان کشورمان در انفرادی بهتر عمل کردند و باز هم برتر بودند. دیروز، ملی‌پوشان گلبال دومین دیدار خود را با برتری مقابل کانادا پشت سر گذاشتند. این تیم که در نخستین دیدار خود در مرحله گروهی این رقابت‌ها برابر پیروز پیروز شده بودند، در این بازی ۲ بر ۹ برنده شدند تا جایگاهی مطمئن در بین تیم‌های برتر گروه B پیدا کنند. در فوتبال مفت نفره، تیم ایران ۴ بر یک هلند را مغلوب کرد. مهری در دقیقه چهار، اکبری ۲۷، کریمی‌زاده ۳۰ و انصاری ۶۶ گل‌های ایران را به ثمر رساندند و استراتمن در دقیقه ۵۸ تک‌گل هلند را وارد دروازه ایران کرد. ایران که در گروه اول با آرژانتین، روسیه و هلند همگروه است فردا ساعت ۱۷:۳۰ به مصاف آرژانتین می‌رود و در آخرین دیدار مرحله گروهی چهارشنبه روزدرو روی‌روسیه قرار می‌گیرد. اما سومین روز از رقابت‌های پارالمپیک لندن در حالی برای ایرانی‌ها به پایان رسید که به جز جودو در وزنه‌برداری هم ناکام بودیم. امیر جعفری، وزنه‌بردار دسته ۵۶- کیلوگرم در حرکت نخست وزنه ۱۷۳ کیلوگرم را بالای سر برد اما در حرکت‌های دوم و سوم موفق به مهار وزنه‌های ۱۸۲ و ۱۸۶ کیلوگرمی نشد و با کسب عنوان ششمی به کار خود در پارالمپیک لندن پایان داد.

برنامه امروز رقابت ورزشکاران جانباز و معلول ایران در روز چهارم این بازی‌ها به شرح زیر است:
یکشنبه دوازدهم شهریور ماه
تنیس با ویلچر - انفرادی مردان ۳۲ نفر ناول - حسین می‌پور (ساعت ۱۴:۳۰)

دوومیدانی / پرتاب دیسک مردان F42: مهرداد کرمرزاده (ساعت ۱۵:۲۰)
وزنه‌برداری / دسته ۶۷/۵ کیلوگرم: روح‌الله رستمی (ساعت ۱۸:۳۰)
فوتبال پنج نفره / ایران - اسپانیا (ساعت ۱۷)
گلبال - ایران - کره جنوبی (ساعت ۱۷:۱۵)

ایران اولین گام را برای رسیدن به لیگ جهانی والیبال با موفقیت برداشت. تیم‌ملی والیبال جمعه‌شب در نخستین بازی خود با مصر در رقابت‌های زیر گروه لیگ جهانی توانست ۳ بر صفر میزبان خود را شکست دهد. سال گذشته و در چارچوب رقابت‌های جام جهانی ژاپن، تیم‌ملی ایران در سه گیم متوالی مقابل مصر پیروز شده بود و این نتیجه را جمعه‌شب در قاهره هم تکرار کرد. در این بازی حساس و مهم که در قاهره برگزار شد در «ست» نخست رقابت نزدیکی بین دو تیم وجود داشت و در نهایت ایران این ست را ۳۲ بر ۳۱ برد. شاگردان «خولیو ولاسکو» و ست دوم نمایش بهتری ارایه کردند و در نهایت ۲۵ بر ۲۲ پیروز شدند. هر چقدر از زمان بازی می‌گذشت ایران شرایط بهتری پیدا می‌کرد و در ست سوم به برتری ۲۵ بر ۱۹ رسید تا در نهایت سه بر صفر مصر را شکست دهد. خولیو ولاسکو، سرمربی ایران پس از این برد ارزشمند گفت: «این نتیجه می‌تواند در بازی بعد برعکس و به نفع مصر باشد، زیرا ما که مقابل مصر بازی را خیلی بد شروع کردیم، توانستیم به بازی

برگردیم و گیم اول را که خیلی هم مهم بود، برنده از زمین خارج شویم. در حقیقت ذهن بازیکنان تیم ایران برای بازی برگشت آمادگی خوبی دارد و این موضوع می‌تواند کمک کند تا از نظر فنی و روحی برتر از حریف باشیم، باید این نکته مثبت را تا انتهای بازی حفظ کنیم.» حسام عبدالعزیز، سرمربی مصر هم پس از شکست ۳ بر صفر تیمش برابر ایران ابراز امیدواری کرد تیمش در بازی برگشت این باخت را جبران کند. «ما در مجموع ۳۵ روز تمرین داشتیم، چون در ماه رمضان هم انجام تمرین برای بازیکنان سخت بود. ما نتوانستیم بازی تدارکاتی خوبی هم برای تیم‌مان تدارک ببینیم، البته با تمام این شرایط اگر گیم اول بازی را می‌بردیم بازی عوض و همه چیز به نفع ما تمام می‌شد. در بازی نخست در پاس و دفاع اشتباهات زیادی داشتیم و خطاهای فردی بازیکنان مان هم به آن اضافه شد تا بازنده باشیم. حالا باید در بازی دوم خطاهایمان را کم کنیم، بهتر بازی کنیم و نتیجه بگیریم.»
محمودی بر امتیاز ترین بازیکن مسابقه
سرمربی آرژانتینی - ایتالیایی تیم‌ملی ایران در دیدار جمعه‌شب از شهرام محمودی، علیرضانادی، سعید معروف،

تحقیر چلسی در «لویی دوم»

«ال تایگر» به «آبی‌ها» رحم نکرد



عکس: Reuters

دیدار سوپرکاپ اروپا با درخشش تیم اتلتیکو مادرید به پایان رسید تا شاگردان سیمونه باشیاستگی جام قهرمانی را بالای سر ببرند. به گزارش «یورو اسپرت» در این دیدار که در ورزشگاه شهر منوآکو برگزار شد، اتلتیکو مادرید با درخشش رادامل فالکائو با نتیجه ۴ بر یک تیم چلسی فاتح تاریخ جام قهرمانی سوپرکاپ اروپا را بالای سر برد. در این دیدار یک طرفه که چلسی هرگز نشانی از یک تیم مدعی نداشت فالکائو در ۴۵دقیقه هت‌تریک کرد تا آب پاکی را روی دستان دی مانتو و شاگردانش بریزد. میراندا در نیمه دوم بار دیگر گلزنی کرد تا نام بازیکن دیگری غیر از فالکائو نیز در فهرست گلزنان قرار بگیرد. در ادامه کیهیل یکی از گل‌های خورده راوی ضربه کرنر ارسالی و غفلت مدافعان جبران کرد اما این گل نقشی جز کرنرگت‌تر شدن شکست نداشت و چلسی این بازی را با شکست سنگین پشت سر گذاشت. فالکائو که در سال ۲۰۱۱ در فینال لیگ اروپا یک گل برای پورتو و قهرمانی این تیم به ثمر رساند همین سال به همراه اتلتیکو مادرید در دیدار فینال یورو لیگ هم دو بار دروازه بلیاتو را نشود و شاد و به هت‌تریک در دیدار سوپر جام اروپا تبدیل به یکی از بازیکنانی شد که نامش در تاریخ ثبت خواهد شد. او که تا همین چندی پیش پیشنهادی جدی از تیم چلسی داشت این اواخر پیشنهاد ۸میلیون یورویی آنژی را هم رد کرد تا در اتلتیکو بماند. به گزارش AFP فالکائو در این مورد گفت: «اتلتیکو تلاش زیادی کرد تا مرا در تیمش جذب کند و حالا هم نرسید اما من می‌دانم واقعیت این است که هر روز به من می‌گفتند یک تیم بزرگ مرا می‌خواهد ولی من همیشه خودم را برای بازی در اتلتیکو آماده کرده بودم. حالا باید دید در آینده چه اتفاقی می‌افتد.» اما دیگو سیمونه مربی اتلتیکو هم پس از این دیدار از کار شاگردانش تمجید کرد و گفت: «ما برابر قهرمان اروپایی بازی کردیم که بارسلونا و سپس بایرن مونیخ را شکست داده بود. آنها در این بازی دیگر

خوش‌شانس نبودند ولی ما بسیار خوب بازی کردیم و این باعث غرور من است. ما درست همان گونه بازی کردیم که تصورش را داشتم. در فوتبال و یک مسابقه همیشه همه چیز ممکن است. ما کار خودمان را کردیم و می‌دانستیم از ما و آنها چه چیزی ساخته است. زمانی که فرد ایده‌ای دارد، رسیدن به اهداف، آسان است. نیمه نخست فوق‌العاده بود. ما بازی بسیار خوبی را به اجرا درآوردیم. زانم بند آمده است و به سختی می‌توانم احساسم را بیان کنم. آنچه رادامل انجام داد جنون‌آمیز است. فرقی نمی‌کند که ارتفاع موانع چقدر باشد، او همیشه آنها را پشت سر می‌گذارد. او را از مدت‌ها پیش می‌شناسم. او بسیار فوق‌العاده است و فشارها قوی‌ترش هم می‌کندند. او یکی از بهترین مهاجمان اروپاست. فالکائو در این بازی بار دیگر این گفته را به خوبی ثابت کرد. هرگز خودمان را در بازی پیدا نکردیم، شش دقیقه از بازی گذشته بود که غلب افتادیم و پس از ۲۰ دقیقه نتیجه بازی ۳ بر صفر به سود آنها بود. این بسیار ناامیدکننده است. آنها بعد از پیش افتادن به‌خوبی دفاع کردند. با نگاه به آغاز فصل به نظر می‌رسید، شکست‌ناپذیر باشیم اما این موضوع در این بازی اتفاق نیفتاد. از بازیکنانم بسیار راضی هستم. بازیکنان خوب و جوانی را به خدمت گرفتیم و طول می‌کشید تا با ما هماهنگ شوند. با این حال از آنچه در اختیار دارم، خوشحالم»

ورزش

تیم‌ملی والیبال به لیگ جهانی نزدیک شد

امشب؛ دیدار دوم ایران با مصر



عکس: سایت فدراسیون والیبال

حمزه ززینی، فرهاد ظریف (لیبرو)، محمد موسوی و فرهاد قائمی استفاده کرد که محمودی بیشترین امتیاز را برای ایران به دست آورد. شهرام محمودی که در اولین بازی ملی‌اش عنوان امتیازآورترین بازیکن میدان را به‌دست‌آورد درباره نمایش درخشانش در بازی جمعه‌شب گفت: «اصلا فکرش را هم نمی‌کردم که در اولین بازی ملی‌ام در ترکیب اصلی تیم‌ملی قرار بگیرم، اما وقتی ولاسکو این فرصت را به من داده، سعی کردم به بهترین شکل ممکن از آن استفاده کنم و جواب اعتماد سرمربی تیم را بدهم. امیدوارم ولاسکو هم از عملکردم راضی باشد. برای من که اولین تجربه حضور در تیم‌ملی بود بازی خیلی سنگینی بود و اولین بازی فشار روانی زیادی به طرفم هجوم آورده بود، اما رفته‌رفته در کنار بازیکنان با تجربه تیم، جا افتادم و سعی کردم به عنوان پشت‌خط زن، تلاش تمام بازیکنان تیم را به نتیجه برسانم.» او ابراز امیدواری کرد ایران بتواند به دور

۱۱ امتیاز (هشت آبشار، دو دفاع، یک سرویس)، حمزه ززینی ۱۱ امتیاز (۱۰ آبشار، یک سرویس)، علیرضا نادی ۹ امتیاز (دو آبشار، هفت دفاع)، محمد موسوی ۵ امتیاز (۵ آبشار)، آرش کاشاورز ۲ امتیاز (دو آبشار)، سعید معروف ۱ امتیاز (جاخالی).

انتقام باخت سه سال قبل

ایران و مصر امروز دیدار دوشمنان را برابر هم برگزار می‌کنند. ایران برای اینکه در مجموع مصر را از پیش‌رو بردارد تنها به پیروزی در یک ست نیاز دارد. تیم‌های ملی والیبال ایران و مصر سه سال پیش هم در رقابت‌های

زیرگروه لیگ جهانی در دو دیدار به مصاف هم رفتند که در هردو مسابقه مصری‌ها، ایران را شکست دادند و شانس حضور ایران در لیگ جهانی را از ایران گرفتند. دلیل میزبانی مصری‌ها برای برگزاری این مسابقه رنکینگ (رده‌بندی) فدراسیون جهانی است. طبق قوانین، تیمی که در رنکینگ فدراسیون جهانی جایگاه بالاتری داشت به عنوان میزبان انتخاب شده بود. مصری‌ها در شرایطی میزبان ایران شدند که جایگاه آنها تنها یک پله بالاتر از ایران است. در آخرین رنکینگ فدراسیون جهانی ملی‌پوشان ایران در جایگاه چهاردهم و مصری‌ها در رتبه سیزدهم قرار دارند. بازی دوم تیم‌های ایران و مصر امشب ساعت ۲۲:۳۰ برگزار خواهد شد. ایران سا عبور از مصر یک حریف دیگر برای رسیدن به لیگ جهانی پیش‌روی خود می‌بیند. حریف بعدی ایران در راه رسیدن به لیگ جهانی، ژاپن است. اگر ایران بتواند از سد مصر عبور کند در مرحله بعد میزبان ژاپن خواهد بود. از آنجا که در رده‌بندی جهانی ایران بالاتر از ژاپن قرار دارد هر دو بازی

ایران- ژاپن در تهران برگزار می‌شود و این موضوع می‌تواند کمک زیادی به والیبال ایران برای کسب سهمیه حضور در بیست‌وچهارمین دوره مسابقات لیگ جهانی کند.

پیروزی تیم «ب» ایران مقابل چین

همزمان با حضور تیم‌ملی در دیدارهای زیر گروه لیگ جهانی، تیم «ب» ایران هم در مسابقات «کاپ آسیا» شرکت کرده است. سومین دوره مسابقات کاپ آسیا با پیروزی تیم «ب» ایران مقابل تیم‌ملی چین آغاز شد. شنبه، در روز نخست این رقابت‌ها و در نخستین دیدار تیم «ب» ایران در مصاف با تیم‌ملی چین به پیروزی ۳ بر ۲ (۲۵ بر ۲۱، ۲۲ بر ۲۵، ۲۲ بر ۲۵، ۲۵ بر ۱۹) و (۱۵ بر ۱۱) دست یافت. تیم «ب» ایران در گروه A این رقابت‌ها علاوه بر چین با تیم‌های هند و استرالیا هم همگروه است. شاگردان محمد و کیلی امروز و در روز دوم این رقابت‌ها به مصاف هند می‌روند سپس آماده دیدار با استرالیا می‌شوند. سومین دوره مسابقات والیبال کاپ آسیا تا ۱۸ شهریور در ویتنام ادامه دارد. ایران در دو دوره پیشین این رقابت‌ها که به میزبانی تایلند و ارومیه برگزار شد به عنوان نخست دست پیدا کرد.

با قراردادی ۳ ساله

اشکان دژاگه به فولام پیوست



عکس: Gettyimages

پیشین دژاگه در ولفسبورگ) را به خوبی می‌شناسم. او در مورد فولام چیزهای خوبی به من گفت. پس از صحبت با سرمربی و شنیدن برنامه‌های این باشگاه، برای آمدن به این تیم متقاعد شدم. از آمدن به این باشگاه خوشحالم و نهایت تلاشم را برای باشگاه و هواداران به کار خواهم گرفت. سایت گل روز گذشته در مورد دژاگه نوشت: این بازیکن به علت اینکه با فراغ بال در تمرینات باشگاه شرکت کند، جایگاه خود را ابتدا در این تیم محکم کند، مصدومیت را بهانه کرده تا در اردوی تیم‌ملی برای بازی با لبنان شرکت نکند. اما دژاگه تنها بازیکن ایرانی شافل در اروپا نبود که جایگاه‌اش در این بازیکن چندی پیش از سوی کی‌روش به تیم‌ملی ایران دعوت شد. رضا قوچان‌نژاد روز جمعه در آخرین ساعات نقل و انتقالات تابستانی قراردادش را از ژوبیرلیگ بلژیک امضا کرد و به تیم استاندارد لیژ پیوست. این بازیکن ۲۵ ساله که دوران حرفه‌ای خود را با تیم هرنون هلند در سال ۲۰۰۵ شروع کرد، مطابق مفاد این قرارداد تا پایان سال جاری میلادی در سن‌تروپین خواهد ماند اما از آغاز زمستان هم‌زمان با شروع سال ۲۰۱۳ فعالیتش را در استاندارد لیژ آغاز خواهد کرد. او با امضای قرارداد ۲/۵ ساله به استاندارد لیژ بازیکن پیوست. رسانه‌های محلی به ذکر جزئیاتی از این انتقال پرداختند. روزنامه محلی لاوی تیتز خبر خود را این‌گونه انتخاب کرد: رضا (قوچان‌نژاد) بازی در استاندارد را برگزید. این نشریه ادامه داد: قوچان‌نژاد قرارداد ۲/۵ ساله بسته که زمان شروع آن، ژانویه یعنی ۴ ماه دیگر خواهد بود. او تا آن زمان به فعالیت در تیم کنونی‌اش «سن‌تروپین» ادامه خواهد داد. بشکه ارتب در گزارش خود عنوان کرد رضا قوچان‌نژاد فصل گذشته تنها در ۱۱ بازی فرصت حضور در میدان را برای سن‌تروپین پیدا کرد و دنبال فرصت و مجال حضور بیشتری در میدان بود. این منبع دلیل انتخاب لیژ توسط بازیکن ایرانی را امکان رشد و درخشش بیشتر دانسته است. شبکه وال نیز اعلام کرد قوچان‌نژاد در ماه‌های اخیر مذاکراتی با یکی، دو تیم از دسته دوم بوندس لیگا داشت اما وقتی با شرایط استاندارد لیژ مواجه شد تصمیم به همکاری با این تیم گرفت.

سپید

پایان

سیدامید خاتون‌آبادی

o.khatonabadi@gmail.com

■ ...گفت که نمی‌تواند پایانی برای آهنگ پیدا کند.

هیچ‌وقت نمی‌تواند پایانی پیدا کند، باید مدام بنوازد. گفت دیگر فقط برای این می‌نوازد که پایانی پیدا کند. خوابش را می‌بیند، خیلی وقت‌ها...»

عباسی وزیر ورزش و جوانان گفت: «فکر می‌کنم استقلال و پرسپولیس امسال خوب خرج نکردند و خودشان هم باید پاسخگوی قراردادهای سنگینی که بستند نیز باشند.»

۱- اینکه این دو تیم در فصل جاری رقابت‌های لیگ‌برتر فوتبال با وجود صرف هزینه‌های میلیاردری تاکنون در جدول رده‌بندی در جایگاه مناسبی قرار نگرفته‌اند به بهانه‌ای بر ضد فوتبال‌یست‌ها تبدیل شده تا دست‌مزد‌های نجومی‌شان مورد سوال صاحبان دیگر مشاغل اجتماعی قرار بگیرد. آیا این میزان گردش مالی در لیگی که توان رقابت در مسابقات جام باشگاه‌های آسیا را نیز ندارد قابل توجیه است؟ مدیران این دو تیم در هیاهویی تبلیغاتی، شاید، اهداف دیگری را دنبال می‌کنند. شواهد امر از نمایشی انتخاباتی حکایت می‌کند تا در فرآیندی چندماهه از گزین‌های موردنظر رومانی شود اما نتایج ضعیف این دو تیم پایتخت‌نشین با هواداران بی‌شمارشان، رویای سیاسی آنها را با چالش‌هایی جدی روبه‌رو کرده است. اهالی سیاست همیشه به پشتیبانی طرفداران این تیم‌ها در انتخابات مختلف حساب باز می‌کنند اما گویی این بار حل این معادلات از عهده آنان نیز خارج است. نتایج ضعیف «قرمز» و «آبی»، شاید، از رنگ دیگری در چند ماهه پیش رو رومانی‌های این دو فوتبال همه چیز ساخته است. باور نمی‌کنید تا میانه راه صبر پیشه کنید. اینجا «آدم‌ها غیرقابل پیش‌بینی‌اند. فوتبال روپادای است که در آخر قضاصل با بحران روبه‌رو خواهد شد.

۲- عباسی که در صف استیضاح‌شوندگان قرار گرفته است با بیان جملاتی از این دست سعی می‌کند چهره عمومی خویش را موجه جلوه دهد. «اثر پروانه‌ای» رویکردی است نوسترادموسی که از پایان دنیا خبر می‌دهد. «فوتبال‌یست‌ها با نمایش ضعیف خویش، در عمل، ضعف ساختارهای عمومی جامع در حال توسعه را نمودار می‌سازند. زن به مرد می‌گوید: «ای دارم می‌کنم که در دروازه‌ها دارن می‌میرن و زن‌ها سالخورده‌تر می‌شن.» اهالی فوتبال با تمسخر ایرانیان ورزش را از جایگاه حقیقی خویش دور و دورتر می‌کنند. این همه روزنامه ورزشی در جامعه ایرانی به چه کار می‌آید؟ آنها راوی کلامیسن «رده مردم‌اند؟ خویش «زرد» به عادتی کلیشه‌ای برای فوتبال‌دوستان ایرانی تبدیل می‌شود تا هر روزه از بار «روزمرگی» روانی حاکم بر خویش کم کنند، در همه جای دنیا نیز اینچنین است. آنها خوابش را می‌بینند، خیلی وقت‌ها...

■ پتر اشتام در داستان جالبیز

خبر

بیک‌زاده

از اردوی تیم‌ملی فوتبال خارج شد

■ پس از آنکه اشکان دژاگه به علت مصدومیت از جمع ملی‌پوشان فوتبال ایران خارج شد، هاشم بیک‌زاده نیز به همین دلیل اردوی تیم‌ملی را ترک کرد. تیم‌ملی فوتبال ایران به منظور برپایی یک اردوی ۱۰ روزه و دیدار تدارکاتی با تیم‌ملی اردن، عصر روز جمعه وارد امان پایتخت این کشور شد. به گزارش مهر، براساس اعلام سایت رسمی فدراسیون فوتبال، از بازیکنان دعوت شده به تیم‌ملی ایران، هاشم بیک‌زاده به دلیل آسیب‌دیدگی از ناحیه ران به تشخیص پزشک تیم‌ملی و تصمیم «کارلوس کی‌روش»، سرمربی تیم‌ملی در تهران از اردو جدا شد و به اردن نماند. کارفرنی تیم‌ملی کشورمان درصدد جایگزینی یک مدافع به جای بیک‌زاده است که پس از انجام کارهای مربوط به ویزا، به‌اردو اضافه خواهد شد. هم‌چنین علیرضا حقیقی یکی از دروازه‌بانان دعوت شده که از روسیه به تهران آمده بود، بامداد جمعه در فرودگاه امام خمینی (ره) به اعضای تیم ملحق شد و به اردن رفت. تیم‌ملی کشورمان پس از ورود به امان در هتل «پجنسی پالاس» این شهر مستقر شد و بازیکنان پس از استراحتی کوتاه در دو گروه به سالن وزنه و استخر هتل رفتند تا خستگی راه را از تن خارج کنند. ملی‌پوشان بعد از صرف شام به دستور کی‌روش به استراحت پرداختند. تیم‌ملی فوتبال ایران تا روز ۱۹ شهریور در اردن خواهد بود و در این میان روز ۱۵ شهریور یک دیدار دوستانه و تدارکاتی با تیم‌ملی این کشور برگزار خواهد کرد.

دانشجو پیشنهاد حضور

در هیات‌مدیره پرسپولیس را رد کرد

■ فارس:رییس دانشگاه آزاد اسلامی پیشنهاد حضور در هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس را رد کرد
فرهاد دانشجو در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به پیشنهاد حضورش در هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس گفت: این پیشنهاد به دلیل تأکید این باشگاه بر مدیریت علمی و آکادمیک صورت گرفت. وی افزود: ضمن تقدیر و تشکر بابت این پیشنهاد اعلام می‌کنم، بنده به دلیل مشغله کاری در دانشگاه آزاد اسلامی امکان حضور در هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس را ندارم که البته این موضوع را در همان جلسه که بحث پیشنهاد مطرح شد، بیان کردم.